
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

31.08.2020 року № 215-ОД

м. Бровари

Про перенесення засідання 
виконавчого комітету 

 

Керуючись статтею 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та статтею 4 «Регламенту виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської VII скликання» затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області № 30 від 08.01.2019 року :

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Засідання виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області, 
заплановане  01.09.2020 року, перенести на 31.08.2020 року на 16.00 годину.

2. Відділу організаційного забезпечення Служби забезпечення діяльності 
Броварської міської ради Київської області та її виконавчого комітету 
забезпечити явку членів виконавчого комітету.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова      Ігор САПОЖКО


